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袖扉

風速34m/s相当

材 質 アルミ形材5型 P.486参照 M5型 P.487参照

SRNｰ5・M5 着脱式ツマミサムターン仕様 セット価格表

呼　称 施工
必要幅

セーフキーパー仕様 加算額価　格

袖
扉
な
し
タ
イ
プ

1310
1510
1312
1512
1712
1314
1514
1714

袖
扉
付
き
タ
イ
プ

(13･04)10
(15･04)10
(13･04)12
(15･04)12
(17･04)12
(13･04)14
(15･04)14
(17･04)14

2156
2556
2156
2556
2956
2156
2556
2956
2904
3304
2904
3304
3704
2904
3304
3704

有効
開口幅

扉本体
（W1）

1300
1500
1300
1500
1700
1300
1500
1700
1300
1500
1300
1500
1700
1300
1500
1700

袖扉
（W2）

400

400

400

扉高さ
（H）

1000

1200

1400

1000

1200

1400

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

5型 M5型 5型 M5型
タ
イ
プ

袖扉付きタイプ 外開き施工 加算表

●袖扉付きタイプの袖扉を外開きにする場合、上記外
開きひじ金具の価格を加算してください。

品　名
外開きひじ金具

価　格 備　考
袖扉用￥ 4,100加算

オプション
品　名

H＝1000用
H＝1200用
H＝1400用

価　格 備　考

袖扉側すき間
ガード

￥
￥
￥

6,100
6,800
7,400

加算

加算

加算

￥ 2,400 加算内外ディンプル錠仕様

768
968
768
968
1168
768
968
1168
1170
1370
1170
1370
1570
1170
1370
1570

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

173,800
177,400
180,000
183,800
187,400
186,200
189,800
193,500
221,600
225,200
228,900
232,700
236,300
236,300
239,900
243,600

198,200
201,900
204,500
208,200
211,900
210,600
214,300
218,100
252,100
255,800
259,500
263,200
266,900
266,900
270,600
274,400

24,300
24,500
24,300
24,500
24,800
24,300
24,500
24,800
24,300
24,500
24,300
24,500
24,800
24,300
24,500
24,800

25,400
25,600
25,400
25,600
26,000
25,400
25,600
26,000
25,400
25,600
25,400
25,600
26,000
25,400
25,600
26,000

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

受注生産品 納期をご確認ください。

TPU（トラッドパイン・アーバングレー）／袖扉なしタイプ／1712／表札：STLｰM1S／ポスト：SOR1型（MUC）

M5型

アーバングレー／袖扉なしタイプ／1712 ダークブロンズ／袖扉付きタイプ
（17・04）12／すき間ガード

TPL（トラッドパイン・サンシルバー）
袖扉なしタイプ／1712

TPC（トラッドパイン・ダークブロンズ）
袖扉なしタイプ／1712

サンシルバー／袖扉なしタイプ／1712／表札：STLｰ11S／ポスト：SWEｰ1型（SLC）

5型

JCU（オレンジチェリー・アーバングレー）
袖扉付きタイプ／（17・04）12／すき間ガード

JCL（オレンジチェリー・サンシルバー）
袖扉付きタイプ／（17・04）12／すき間ガード

●すき間ガードは袖扉付きタイ
プ施工の内開き専用です。

●本商品は戸建て住宅用です。マンションや公共施設など高頻度で開閉する場所に設置されて生じた不具合は
　保証期間・保証内容の範囲でも有料修理となります。

●スライド門扉本体には左右
勝手（R・L）があります。

【P.485参照】
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規格表1
（別冊）
P.303 表示価格には消費税、搬入費、

施工費などは含まれておりません。
商品の色調は印刷の性質上、
実物と多少異なる場合があります。488


